Única de Emisoras, los Tenedores presentes, ratifican y aprueban en todos sus términos el Plan Correctivo aprobado por el
Comité Técnico mediante sesión del 21 de noviembre de 2025, en los términos en que les fue expuesto por el
Administrador, incluyendo la contratación de una línea de crédito quirografaria sindicada por hasta $2,500,000,000.00 (dos
mil quinientos millones de pesos 00/100 M.N.), que deberá realizarse a más tardar el 31 de marzo de 2026, con un destino
que no contravenga un límite al financiamiento del Fideicomiso, en términos de lo dispuesto por el Contrato de Fideicomiso,
los Títulos que amparan la totalidad de los CEBURES, y la normativa aplicable, con lo cual se restablecerá el umbral del

[...]

Derivado de los acuerdos adoptados en los Acuerdos primero, segundo y tercero anteriores, se ratifica lo
aprobado por el Comité Técnico mediante sesión de fecha 23 de octubre de 2025 y 21 de noviembre de 2025 para  la
contratación de una línea de crédito quirografaria sindicada por hasta $2,500,000,000.00 (dos mil quinientos millones de
pesos 00/100 M.N.) con una vigencia de 3 años con posibilidad de ser renovada dos veces por periodos de 1 (un) año cada
uno; en el entendido, que, (i) el propósito principal deberá ser llevar a cabo el Plan Correctivo, a fin de restablecer el ICSD al